
Uchwała Nr XI/68/2025

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 21 stycznia 2025 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz

województwa świętokrzyskiego (DW 770)

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn.zm.) art. 220 ust. 1 i 2, art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się w 2025 roku z budżetu Gminy Czarnocin pomocy finansowej na rzecz
województwa świętokrzyskiego w wysokości 50.000,00 zł.

§ 2.

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej jest przeznaczona na zadanie:

„Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00
(skrzyżowanie w m.Krzyż)”.

§ 3.

1. Podstawą udzielenia pomocy finansowej jest umowa zawarta między Gminą
Czarnocin a Województwem Świętokrzyskim.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Czarnocin.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

UZASADNIENIE



do Uchwały Nr XI/68/2025

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Ze względu na duże zagrożenie życia i bezpieczeństwa w ruchu drogowym na ww
odcinku drogi wojewódzkiej w Krzyżu, zachodzi konieczność jego poprawy poprzez budowę
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 770, w kierunku Działoszyc.

Warunkiem jest jednak wkład finansowy Gminy Czarnocin w realizacji projektu, co
zostaje potwierdzone odpowiednią umową. Wykonanie projektu w całości należeć będzie do
jednostki Świętokrzyskiego Urzędu Marszałkowskiego.

Wójt Gminy Czarnocin

Beata Buła


